КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2020 года  №  129_

с. Альменево

О признании утратившим силу постановление

Администрации Альменевского района от 3 декабря

2018 года № 358 «Об утверждении административного

 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение документации по планировке территории»

В целях приведения муниципальных правовых актов  Администрации Альменевского

района в соответствии с действующим законодательством, на основании перечня типовых

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями

субъектов Российской федерации и муниципальными учреждениями, а также  органами

местного самоуправления, утвержденных распоряжением Правительства Российской

Федерации от 18 сентября 2019 года  № 2113-р  Администрация Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Альменевского района от

3 декабря 2018 года № 358  «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке

территории».

            2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского

района Курганской области.

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Альменевского района, начальника МКУ отдел ЖКХ и МТО Администрации Альменевского

района  Цаплина Э.Н.

Глава Альменевского района                                                                  В. А. Яшников

Исп: Столбова Л.А.

Тел: 8-35-242-992-43